
UCHWAŁA NR XXXI/194/2017
RADY GMINY CHYNÓW

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół im. Polskich Patriotów w Drwalewie 
w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową im. Polskich Patriotóww Drwalewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 191 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół im. Polskich 
Patriotów w Drwalewie z siedzibą w Drwalewie, ul. Szkolna 4, 05-651 Chynów, w skład którego wchodzi 
sześcioletnia Publiczna Szkoła Podstawowa i Publiczne Gimnazjum staje się ośmioletnią Publiczną Szkołą 
Podstawową im. Polskich Patriotów w Drwalewie z siedzibą w Drwalewie, ul. Szkolna 4, 05-651 Chynów.

§ 2.  Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Polskich Patriotów w Drwalewie obejmuje miejscowości: 
Drwalew, Drwalewice, Franciszków, Kukały, Ostrowiec, Milanów (do nr 9), Pawłówka (od nr 18), Sikuty, 
Wola Kukalska, Wola Żyrowska, Żyrów. 

§ 3.  Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej im. Polskich 
Patriotów w Drwalewie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chynów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Mróz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 listopada 2017 r.

Poz. 10941


		2017-11-29T13:04:48+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




